АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕДЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                              КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    15.09.2021                                                                                              № 44
О дополнении кодов классификации доходов, утвержденных решением Совета депутатов Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 25.12.2020 года № 19 «О бюджете Медяковского  сельсовета Купинского района Новосибирской области на  2021 год  и плановый период 2022, 2023 годы»
В соответствии с п.2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	456
	 1 16 07010 10 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения

1. Дополнить состав кодов классификации доходов, по коду главного администратора дохода « 456 Администрация Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области»  в Приложение № 1 , закрепленных за главным администратором доходов бюджета Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области  решением  Совета депутатов Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 25.12.2020 года № 19 «О бюджете Медяковского  сельсовета Купинского района Новосибирской области на  2021 год  и плановый период 2022, 2023 годы»
1. Опубликовать настоящее решение  в периодическом печатном  издании «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном интернет-сайте администрации Медяковского сельсовета Купинского района  Новосибирской области.
2. Контроль за исполнением решения возложить на Главу Медяковского сельсовета.
 Глава Медяковского сельсовета
Купинского района Новосибирской
области                                                                                             С.Н.Тараник
Исп Оноприенко Н.О.25-324